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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Remont ulicy Południowej  

w Grudziądzu 

 

 

 

Wyjaśnienia Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

    W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania, 

na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: 

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzamy duże ubytki w nawierzchni. Prosimy  

o wyjaśnienie czy ilość masy potrzebna do remontu cząstkowego została uwzględniona  

w warstwie profilowej? 

Odpowiedź: 

Tak, została uwzględniona 

 

Pytanie 2: 

Podczas wizji lokalnej stwierdzono występowanie karpin i pniaków w pasie drogowym. 

Prosimy o wyjaśnienie czy usunięcie ich obejmuje zakres inwestycji. Jeśli tak to prosimy   

o dopisanie brakujących pozycji w kosztorysie. 

Odpowiedź: 

Ewentualne kolidujące karpiny zostaną usunięte przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 3:  

Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono, iż należy wykonać rozbiórki znaków 

drogowych i krawężników. Prosimy o wyjaśnienie czy rozbiórki obejmują zakres zadania  

i ewentualne dopisanie brakujących pozycji. 

Odpowiedź: 

Znaki zostaną zdemontowane przez Zamawiającego, natomiast koszty rozbiórki krawężników 

należy uwzględnić w pozycji zaktualizowanego kosztorysu ofertowego. 
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Pytanie 4: 

Zwracamy się z prośba o informację czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do wykonania 

warstwy podbudowy mieszanki wapienno żwirowej bądź wapiennej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stosowania materiałów, które spełniają wymagania SST. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie całej drogi na czas układania nawierzchni 

bitumicznej?  

Odpowiedź: 

Tak, po wcześniejszym zatwierdzeniu czasowej organizacji ruchu. 

 

Pytanie 6: 

Zwracamy się z prośbą  o podanie kategorii ruchu jak obowiązuje na remontowanym odcinku 

drogi. 

Odpowiedź: 

KR3. 

 

 

/-/Jarosław Murgała  


